农院作函[2018]18号

关于举办
“
第三次全国农作物种质资源普查与收集行

动
”zO18年系统调查与收集

培训班的通知

四川、陕西 2省种子管理局 (站 )、 农业科学院:

根据
“
第三次全国农作物种质资源普查与收集行动

”

实施方案的总体安排,经商农业部种子局和中国农业科学

院作物科学研究所,定于4月 13△5在 四川成都举办⒛18

年系统调查与收集培训班。现将有关事项通知如下。

一、培训内容

1.解读 《全国农作物种质资源保护与利用中长期发

展规划 (⒛ 15乇o30年 )》 和 《第三次全国农作物种质资

源普查与收集行动实施方案》;

2.培训农作物种质资源系统调查与收集的技术规程 ;

3.培训农作物种质资源系统调查与收集的数据采

集、整理、分析及数据库建设技术 ;

4.讨论项目管理,办 法等有关事项。

二 、
专 V吁时 闩

∴
、

.

⒛ 18年 缶月 13△5日 ,4月 13日 报 到 。

三、培训地点         、

四川省成都市新华宾馆 (地址:成都市青羊区新华大

1̄ˉ

道江汉路 29号 ,乘车路线见附件 2)。

宾 馆 联 系 人 :张 经 理 ,180810990g2,028~89茌 9777。

四、参加人员

1.四 川、陕西 2省种子管理局 (站 )负责人、农业

科学院负责人 ;

2.四 川、陕西 2省农业科学院相关专业研究所及拟

参加农作物种质资源系统调查和收集的专家,每省 10-15

人 ;

3.农业部种子局负责同志、中国农业科学院相关专

业研究所负责同志和有关专家。

五、 联系方式

四川省农业科学院作物研究所 ,马 孝玲 ,电 话

137OS00茌808,杨 若 珩 ,电 话 18⒛0377891。
“
第三次全国农作物种质资源普查与收集行动

”
办

公 室 :010-62125519;高 爱 农 13681硐6446,胡 小 荣

13366305955;

六、回执

请各单位于 茌月 9日 前将回执 (附件 1)电子邮件发至

524687325@qq。 com和 pucha@caas。 cn。

附件: 1。 会议回执

2.乘车路线

孙i愧

-2-

四川省

回执

姓名 `l±另刂 工作单位 职务 电话 邮箱 备注

附件 1

附件 2

乘车路线

一、成都双流机场一成都新华宾馆

1.乘 坐出租车直达成都新华宾馆 (约 40分钟左右 )。

2.成 都双流机场 T2航线乘坐机场专线 2号 线,至人民中

路二段下车,沿江汉路直行 160米 左右至成都新华宾馆。

3.双流机场乘坐地铁 10号 线一太平园站转 3号 线一省

体育馆转 1号 线文殊院下车,沿江汉路直行 160米左右至成

都新华宾馆。

二、成都火车北站⋯成都新华宾馆

1.乘 坐出租车直达新华宾馆 (费 用约 10元 )

2,地 铁:由 火车北站乘地铁 1号线至文殊院地铁站 (经

过 2站 )B出 口,步行 160米 左右至成都新华宾馆。

三、成都火车南站一成都新华宾馆

1,乘 坐出租车直达成都新华宾馆 (约 25元左右 )。

2.地 铁:由 火车南站乘地铁 1号线至文殊院地铁站 (经

3̄-

过 8站 )B出 田,步行 160米 左右至新华宾馆。

四、成都火车东站—成都新华宾馆

1.乘坐出租车直达新华宾馆 (约 30元左右 )。

2。地铁:由 火车东站乘坐 2号 线地铁到天府广场转乘 1

号地铁到文殊院地铁站 B出 田出站,沿江汉路直行 160米左

右到达成都新华宾馆。

ˉ

4ˉ